PRODUKTINFORMATION

Himbeer-Joghurt-Schnitte
portioniert (16x125g)

Himbeerschnitte mit Joghurtcreme,
tiefgekuhlt

Art.Nr.: 1043060

Produktbeschreibung:

Saftige Mohnmasse mit einer feinen Joghurtcreme und stiBem
Himbeerspiegel

Produktinformationen:

Gewicht: 125 g
Nettofullgewicht: 2000 g
Karton: Minikarton

— SEIT 1924 —

RESCH

&FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Eigenschaften:

« Gelatine + Ohne Weizen

« Schweinefleisch « Palmolfrei

Zutaten: Allergene:

JOGHURT 3,6% Fett (21%), Zucker, SCHLAGOBERS 36% Fett, EIER, Himbeeren (8%), Eier Enthalten
Himbeer-Johannisbeer-Konfitlire (8%) (Zucker, Himbeeren (30%), Johannisbeeren, Glutenhaltiges Getreide In Spuren enthalten
Glukose-Fruktose-Sirup, Geliermittel Pektin, Sduerungsmittel Citronensaure, Stabili- Milch Enthalten
sator Calciumcitrat), BUTTER, Wasser, Graumohn, HASELNUSSE, Zitronensaft, Gela- Sesamsamen In Spuren enthalten
tine, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Stabilisator Soja In Spuren enthalten

Sorbit, Aroma. Kann Spuren von Gluten, Soja und Sesam enthalten.

Zubereitung:
Nur Auftauen

Auftauzeit: min.
Auftauzeit: 180
einzeln und unverpackt bei 4-6°C

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernahrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Erndhrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
HeidestraBe 19

A-4623 Gunskirchen

Austria

Schalenfriichte

Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Konservierungsstoff

Nahrwerte pro 100g:

Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsaduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiB
Salz

Meke
arbalhren

www.resch-frisch.com/gastronomie

Enthalten

288 kcal
197 kJ
17.6kJ g
7949
2599
24.8¢g
2.2g
55¢g
0.05¢g

Stand: 09-2023



https://www.resch-frisch.com/gastronomie
https://www.resch-frisch.com/gastronomie

	Produktinformation
	Himbeer-Joghurt-Schnitte portioniert (16x125g)
	Himbeerschnitte mit Joghurtcreme, tiefgekühlt
	Art.Nr.: 1043060

	Produktbeschreibung:
	Produktinformationen:
	Eigenschaften:
	Zutaten:
	Zubereitung:
	Nur Auftauen

	Lagerung:
	Allgemeiner Ernährungshinweis:
	Allergene:
	Nährwerte pro 100g:


